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Fevik ‑ Nyere og  
innholdsrik enebolig med  
fantastisk utsikt og dobbel  
garasje. 
Velholdt og innholdsrik enebolig innerst i blindvei i attraktivt og  
sentralt beliggende boligfelt på Fevik. Nydelig utsikt som må  
oppleves. Svært velholdt enebolig, usjenert beliggende innerst i  
blindvei. 

‑Nyere enebolig fra 2008
‑Dobbel garasje
‑Fantastisk utsikt
‑Store terrasseområder
‑Solrikt og usjenert
‑Høyt og frittliggende beliggenhet
‑Tre soverom, kan enkelt gjøres om til fire eller fem soverom. 
‑To bad, samt separat vaskerom
‑Vannbåren varme

Gangavstand til skole, barnehager, butikker, treningssenter, apotek,  
bussforbindelser, legesenter, café, hudpleie, frisør, kunstgressbane,  
turområder, badstue, båthavn, strender m.m. 
Velkommen til Kaféheia 11!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 850,‑
Selger:	 Helge Rolf Homdrom

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/   BRA Total	  186/   232 kvm
Tomtstr.:	 1150.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 53, bnr. 281
Oppdragsnr.:	 1409250050

Martine Strand
Eiendomsmegler MNEF/   Fagansvarlig/   Partner

Mobil	 936 15 788
E‑post	 martine.strand@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Kaféheia 11 
Beliggende sentralt ved Feviktoppen i etablert og  
attraktivt boligområde med nærhet til butikker og  
øvrige servicetilbud på Feviktoppen, som bla.  
matbutikk, treningssenter, café, frisør,  
hudpleiesalong, apotek, blomsterbutikk, legesenter  
m.m. 

Kort vei til Fevik skole (1‑10) og idrettsanlegg ved  
Express stadion. Det er flere barnehager i nærheten.  
Flotte tur/ jogge-områder ved Hauslandstjenna. Her  
er det ca 4 km lang lysløype. I tjenna kan man gå på  
skøyter om vinteren og bade om sommeren. 
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Fra stuen er det direkte utgang til  
terrasseområdene. 

Kort avstand til flott badestrand ved Strand hotell  
med nydelig strandpromenade langs sjøen og  
badstue langs promenaden. I tillegg kort vei til flere  
flotte strender i nærområde. Kort vei til rideskolen  
på Fevik.
Kort vei til bussforbindelser mellom Arendal og 
Kr. Sand. 
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Ut fra stue er det utgang til terrasse. Her er 
det lun og god kaffekrok til morgenkaffen og 

frokosten. 
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Romslig garasje med god plass til 
oppbevaring i tillegg til to biler. Garasjen er 
isolert og malt innvendig. Det er luke med 

stige opp til loftsetasje over garasjen. 
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På innsiden av stue er det en stue til, som har vært benyttet som tv‑stue. 
Dette rommet kan også benyttes som soverom dersom det settes inn dør. 
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Stue og kjøkken 



Utsikt fra kjøkkenet
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Utsikt fra kjøkkenet
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 186 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 232 m²
TBA: 150 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 122 m² Vindfang, gang, stue, kjøkken, tv‑stue,  
vaskerom, bad, bod og soverom. 
2. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, to soverom, bad, kott, kott og  
loftstue. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
150 m² Terrasse. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 46 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar
Utvendig terrasse areal ikke lett å måle opp  
nøyaktig, kvadratmeter kan avvike noe her.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
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